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                                                  ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

 

СПИСОК  НА  НЕДОСТАВЕНИ  ОПОМЕНИ ЗА ДАНОК НА ИМОТ ПО 

САЛДО. 

 

 

 

 

Им се соопштува на сите правни и физички лица кои се даночни обврзници 

по основ на ДАНОК НА ИМОТ ПО ОПОМЕНА по салдо  на кои не им било 

доставена опомена,или од било кои причини не добиле опомена по вкупно 

салдо , во рок од 15 дена од денот на објавувањето на соопштението,да се 

јават во Одделението за даноци и такси во Општина Неготино,на ул Ацо 

Аџи Илов бр 2, за подигање на решението. 

 

Списокот со недоставени опомени е објавен на огласна табла во 

просториите на Општина Неготино и на официјалната веб страна на 

општината,www.negotino.gov.mk 

 

Со објавеното соопштение,доставата на опомените се смета за уредна и сите 

негативни последици што можат да настанат од неподигање на опомените 

,паѓаат на товар на самите лица. 

 

                                                      

                                               ДАНОК НА ИМОТ                   

 

 

БРОЈ НА РЕШ.                                                         НАЗИВ 
 

12-596/12744                                                               ДИМОВА ЉУБА 

12-596/12640                                                               ЈОШЕВ ЈАНАЌИ 

12-596/12641                                                               ЈОШЕВА СВЕТЛАНКА 

12-596/8444                                                                 БАЛЕВСКА ЈАСМИНКА                                           

12-596/8421                                                                 АТАНАСОВА СТОЈНА 

12-596/9167                                                                 ДОНЕВА МИХАЈЛО ДАНИЦА 

12-596/10194                                                               БАЈСТОРОВ ЃОРЃИ БЛАЖО 

12-596/7355                                                                 ЈОРДАНОВСКА ЛИДИЈА 

12-596/11803                                                               АТАНАСОВА ТАТИЈАНА 

12-596/12814                                                               НИКОЛОВСКИ ЉУПЧО 

12-596/7594                                                                 НАКОВ ТРАЈЧЕ 

12-596/12515                                                               МАНЧЕВА АНДРИЈАНА  

12-596/12499                                                               ЛАЗАРОВ КОСТАДИН  

12-596/11341                                                               ДОБРИНОВ ИЛИЈА ТРАЈЧЕ 



12-596/12224                                                               МАРКОВАЧЕВ ЈОВАН ЗЛАТЕ 

12-596/7995                                                                 НАКОВА СТОЈАН КАТА  

12-596/7918                                                                 НАКОВ АТАНАС 

12-596/12856                                                               ЏАМБАЗОВА БОСИЛКА 

12-596/8879                                                                 СТОЈЕВИЌ ЈОРДАН РАДОЈКО  

12-596/9695                                                                 ЈАНЧЕВА ЈЕЛЕНА  

12-596/11293                                                               ТОДОРЧЕВ МИЛАН ТРАЈКО 

12-596/10312                                                               НИКОЛОВ КРСТА НИКОЛА 

12-596/9889                                                                 САКАЛИЕВА АТАНАС ТОДОРА 

12-596/7563                                                                 НЕДЕВ ПАНДО БЛАЖО 

12-596/10102                                                               ЈАНЧЕВА ЈОВАН СПАСА 

12-596/12918                                                               СТОЈАНОВ НЕДЕВ ТРАЈКО 

12-596/8481                                                                 НИКОЛОВСКИ СТЕФАН ВЛАДИМИР    

12-596/12488                                                               РИСТОВ ПЕТРЕ  

12-596/12911                                                               ДИМИТРОВ ВЕСЕЛИН ДИМИТАР  

12-596/8908                                                                 АНЃЕЛКОВИЌ ТРАЈКО РАДОЈКО  

12-596/10157                                                               СТОЈЛЕВА ИЛИЈА АНИЦА  

12-596/7542                                                                 МАНЧЕВ ВАСИЛ РИСТЕ  

12-596/9427                                                                 КОЛЕВА ЛУКА ДЕСАНКА 

12-596/12284                                                               ДЕМИРОСКА НИНА 

12-596/12714                                                               БОЈКОВИЌ ЗЛАТКО ПЕТРУН 

12-596/8327                                                                 ДЕСТАНОВА ЗУРА     

12-596/12948                                                               ТРАЈЧЕВСКА НАДА 

12-596/12844                                                               ДУРОВСКИ МУСТАФА 

12-596/12910                                                               ПУШКИНОВ СИМЕОНЧЕ 

12-596/12909                                                               ВАСИЛЕВСКИ БОРЧЕ 

12-596/12806                                                               КОЛЕВ ЛАЗАР  

12-596/10481                                                               ЃОРЃИЕВ АНЃЕЛ ДИМИТАР  

12-596/11529                                                               ЦЕЦЕВСКИ МАРЈАН  

12-596/7631                                                                 ЦВЕТКОВСКИ МЕТОДИЈА  

12-596/9991                                                                 ДИМИТРИЈЕВИЌ МИЛАН ЃУРО 

12-596/12186                                                               ГАНЧЕВА РИСТО ЃУРЃА  

12-596/11524                                                               АНГЕЛОВ РИСТО АТАНАС  

12-596/13008                                                               СКАРБЕЗКА МИХАЕЛ  

12-596/9645                                                                 ТАСЕВСКИ ВАНЕ  

12-596/12818                                                               ПАНОВА АНА   

12-596/11248                                                               ЈАНИЌ ГОРДАНА 

12-596/9569                                                                 ЛАЗАРОВ ЈОРДАН ЉУПЧО   

12-596/12517                                                               КРСТЕВА ЉУПКА  

12-596/12518                                                               КРСТЕВА ИВАНА  

12-596/9803                                                                 СТЕФКОВСКА ЈОВАН ДОНКА  

12-596/11927                                                               ТЕМЕЛКОВ ГОРАН  

12-596/11941                                                               САФЕТ ДЕСТАНОВ  

12-596/12826                                                               ЈОВАНОВИЌ ДРАГО   

12-596/8343                                                                 КОЦЕВА ЕФНУШ ЕЛЕНКА 

12-596/11010                                                               ЈАНЕВА ИЛИЈА БОГДАНА  

12-596/11006                                                               СМИЛЕВ СЛАВЧО 

12-596/12853                                                               ДИМКОВ ДИМОВ РИСТО  

12-596/12931                                                               СТОЈАНОВА АНГЕЛОВА ЛЕНЧА 

12-596/12888                                                               ВОЛЧЕВА МАРКОВА ЉУБИЦА  

12-596/9239                                                                 МАЛИМИНОВА ИГНАТОВСКА ЛЕНЧЕ  

12-596/12783                                                               ДАНИЛОВ БЛАГОЈ   

12-596/524                                                                   НАКОВ ТРАЈЧЕ  

12-596/12807                                                               ТАСЕВА АГНА 

12-596/11350                                                               НИКОЛОВ ЃОРЃЕ КОСТА  

12-596/12792                                                               КИРКОВСКА АНАСТААСИЈА  

12-596/12945                                                               ЦИЛЕВСКИ АПОСТОЛ  

12-596/12956                                                               ВАСИЛЕВСКА ЗОРКА   

12-596/12486                                                               ТРАЈАНОВ ТРПЕ ЃОРЃИ  

12-596/12939                                                               ЗАХАРЧЕВА ЕЛЕНА  



12-596/10781                                                               НЕДЕВА БЛАГОЈ ЈОРДАНКА  

12-596/9801                                                                 МАНЧЕВА БИЛЈАНА  

12-596/12530                                                               КОСТАДИНОВ ЗЛАТКО  

12-596/12141                                                               АТАНАСОВ ЈАНО НАЈДО  

12-596/11079                                                               ДУПКАРОВ РИСТО  

12-596/10673                                                               КАМЧЕВ ЉУПЧО 

12-596/12508                                                               СТОЈАНОВ МИТРЕ  

12-596/9428                                                                 СТАНИМИРОВИЌ САВО БОШКО  

12-596/12994                                                               СТАВРОВ ТОНИ  

12-596/12963                                                               ТРАЈКОВ ДИМИТРИЈА 

12-596/10872                                                               ТАСЕВ ТОДОР 

12-596/9477                                                                 СЕКУЛОВА ДАНИЦА  

12-596/12716                                                               СТАНКОВИЌ БОШКО ИЛИЈА 

12-596/9964                                                                 ЈОРДАНОВСКИ ДРАГИ 

12-596/12541                                                               РИСТОВ АТАНАС  

12-596/12955                                                               САПУНЏИЕВ ФИЛИП  

12-596/8181                                                                 НЕДЕЛКОВСКА МАРИКА  

12-596/9342                                                                 КОСТОВА ПЕТАР ГАЛАБА  

12-596/11524                                                               АНГЕЛОВ РИСТО АТАНАС  

12-596/13008                                                               СКАРБЕЗКА МИХАЕЛ  

12-596/12909                                                               ВАСИЛЕВСКИ БОРЧЕ                                                             

12-596/12806                                                               КОЛЕВ ЛАЗАР 

12-596/10481                                                               ЃОРЃИЕВ АНЃЕЛ ДИМИТАР  

12-596/12910                                                               ПУШКИНОВ СИМЕОНЧЕ 

12-596/11529                                                               ЦЕЦЕВСКИ МАРЈАН 

12-596/11248                                                               ЈАНИЌ ГОРДАНА                           
12-596/12818                                                               ПАНОВА АНА 

12-596/7631                                                                 ЦВЕТКОВСКИ МЕТОДИЈА 

12-596/10673                                                               КАМЧЕВ ЉУПЧО  

12-596/12530                                                               КОСТАДИНОВ ЗЛАТКО  

12-596/8421                                                                 АТАНАСОВА СТОЈНА  

12-596/ 8444                                                                БАЛЕВСКА ЈАСМИНКА 

12-596/12641                                                               ЈОШЕВА СВЕТЛАНКА  

12-596/12640                                                               ЈОШЕВ ЈАНАЌИ  

12-596/12744                                                               ДИМОВА ЉУБА 

12-596/7355                                                                 ЈОРДАНОВСКА ЛИДИЈА 

12-596/11803                                                               АТАНАСОВА ТАТЈАНА  

12-596/12814                                                               НИКОЛОВСКИ ЉУПЧО                           
12-596/7594                                                                 НАКОВ ТРАЈЧЕ  

12-596/8327                                                                 ДЕСТАНОВА ЗУРА 

12-596/12948                                                               ТРАЈЧЕВСКА НАДА 

12-596/12844                                                               ДУРОВСКИ МУСТАФА 

12-596/12807                                                               ТАСЕВА АГНА 

12-596/9239                                                                 МАЛИМИНОВА ИГНАТОВСКА ЛЕНЧЕ                           
12-596/12783                                                               ДАНИЛОВ БЛАГОЈ 

12-596/11350                                                               НИКОЛОВ ЃОРЃЕ КОСТА 

12-596/12792                                                               КИРОВСКА АТАНАСИЈА  

12-596/12945                                                               ЦИЛЕВСКИ АПОСТОЛ 

12-596/9964                                                                 ЈОРДАНОВСКИ ДРАГИ 

12-596/12541                                                               РИСТОВ АТАНАС                           
12-596/12956                                                               ВАСИЛЕВСКА ЗОРКА 

12-596/12939                                                               ЗАХАРЧЕВА ЕЛЕНА  

12-596/12888                                                               ВОЛЧЕВА МАРКОВА ЉУБИЦА 

12-596/12931                                                               СТОЈАНОВА АНГЕЛОВА ЛЕНЧА 

12-596/11941                                                               САФТ ДЕСТАНОВ 

12-596/12716                                                               СТАНКОВИЌ БОШКО ИЛИЈА                            
12-596/10781                                                               НЕДЕВА БЛАГОЈ ЈОРДАНКА  

12-596/9427                                                                 КОЛЕВА ЛУКА ДЕСАНКА  

12-596/11341                                                               ДОБРИНОВ ИЛИЈА ТРАЈЧЕ 

12-596/8046                                                                 ДОБРИНОВ ЃОРЃЕ ЗДРАВКО 



12-596/12224                                                              МАРКОВАЧЕВ ЈОВАН ЗЛАТЕ 

12-596/9569                                                                ЛАЗАРОВ ЈОРДАН ЉУПЧО                            
12-596/12963                                                              ТРАЈКОВ ДИМИТРИЈА 

12-596/10872                                                              ТАСЕВ ТОДОР 

12-596/12517                                                              КРСТЕВА ЉУПКА 

12-596/12518                                                              КРСТЕВА ИВАНА  

12-596/9477                                                                СЕКУЛОВА ДАНИЦА 

12-596/12826                                                              ЈОВАНОВИЌ ДРАГО                           
12-596/12714                                                              БОЈКОВИЌ ЗЛАТКО ПЕТРУН 

12-596/12284                                                              ДЕМИРОВСКА НИНА 

12-596/9167                                                                ДОНЕВА МИХАЈЛО ДАНИЦА 

12-596/9428                                                                СТАНИМИРОВИЌ САВО БОШКО 

12-596/9991                                                                ДИМИТРИЕВИЌ МИЛАН ЃУРО  

12-596/12994                                                              СТАВРОВ ТОНИ                           
12-596/12186                                                              ГАНЧЕВА РИСТО ЃУРЃА  

12-596/11927                                                              ТЕМЕЛКОВ ГОРАН 

12-596/12853                                                              ДИМКОВ ДИМОВ РИСТО 

12-596/9645                                                                ТАСЕВСКИ ВАНЕ 

12-596/12486                                                              ТРАЈАНОВ ТРПЕ ЃОРЃИ 

12-596/12141                                                              АТАНАСОВ ЈАНО НАЈДО                           
12-596/9801                                                                МАНЧЕВА БИЛЈАНА  

12-596/12955                                                              САПУНЏИЕВ ФИЛИП 

12-596/8181                                                                НЕДЕЛКОВСКА МАРИКА  

12-596/7542                                                                МАНЧЕВ ВАСИЛ РИСТЕ  

12-596/10157                                                              СТОЈЧЕВА ИЛИЈА АНИЦА 

12-596/12499                                                              ЛАЗАРОВ КОСТАДИН 
12-596/12515                                                              МАНЧЕВА АНДРИЈАНА 

12-596/10194                                                              МАЈСТОРОВ ЃОРЃИ БЛАЖО 

12-596/8908                                                                АНЃЕЛОВИЌ ТРАЈКО РАДОЈКО  

12-596/12911                                                              ДИМИТРОВ ВЕСЕЛИН ДИМИТАР  

12-596/12488                                                              РИСТОВ ПЕТРЕ 

12-596/8418                                                                НИКОЛОВСКИ СТЕФАН ВЛАДИМИР 
12-596/12918                                                              СТОЈАНОВ НАЈДЕВ ТРАЈКО 

12-596/10102                                                              ЈАНЧЕВА ЈОВАН СПАСА 

12-596/7563                                                                НЕДЕВ ПАНДО БЛАЖО  

12-596/9889                                                                САКАЛИЕВА АТАНАС ТОДОРА 

12-596/10312                                                              НИКОЛОВ КРСТА НИКОЛА  

12-596/ 9695                                                               ЈАНЧЕВА ЈЕЛЕНА                          
12-596/7918                                                                НАКОВ АТАНАС  

12-596/12856                                                              ЏАМБАЗОВА БОСИЛКА 

12-596/8879                                                                СТОЈЕВИЌ ЈОРДАН РАДОЈКО 

12-596/7995                                                                НАКОВА СТОЈАН КАТА  

12-596/9803                                                                СТЕФКОВСКА ЈОВАН ДОНКА 

12-596/8343                                                                КОЦЕВА ЕФНУШ ЕЛЕНКА                           
12-596/11010                                                              ЈАНЕВА ИЛИЈА БОГДАНА 

12-596/11 93                                                               ТОДОРЧЕВ МИЛАН ТРАЈКО  

12-596/9342                                                                КОСТОВА ПЕТАР ГАЛАБА  

12-596/11079                                                              ДУПКАРОВ РИСТО 

12-596/11006                                                              СМИЛЕВ СЛАВЧО 

 

 

 

                                                                                   Градоначалник 

 

                                                                                   Горан Стојанов 
 

 

 


